
Aluminium — Stal

R E S P E C T



Drzwi linii r e sp e c t  wykonane są z najwyższej jakości aluminium o dużej 
odporności na korozję. To materiał niepalny i nietoksyczny, jednocześnie 
podlegający recyclingowi. Linia r e sp e c t  to aż 20 wzorów drzwi w różnych 
wariantach, z elementami stali nierdzewnej lub aluminium malowanego na czarno.  
Dodatkowo, linia dostępna jest w całej palecie kolorów RAL, co w połączeniu z dużą 
liczbą wzorów sprawia, że r e sp e ct  współgrać będzie z każdą elewacją.  
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parametry techniczne

 ♦ Nowoczesny system izolacyjny o doskonałych 
parametrach cieplnych spełniający wymogi 
budownictwa pasywnego

 ♦ Łączy wysoki poziom izolacji termicznej i akustycznej  
z optymalną sztywnością konstrukcji oraz eleganckim 
wyglądem

 ♦ Idealny wybór do najśmielszych jak i nawet najbardziej 
rygorystycznych założeń projektowych

 ♦ Głębokość ościeżnicy 90 mm

profil  
aliplast star  
90

okucie

Zasuwnica: 3-punktowa lub 4-punktowa  

 ♦ Najwyższy poziom standardu bezpieczeństwa 

 ♦ Zamek listwowy ze stali nierdzewnej GU Secury  
Automatic i masywne rygle spełniają wymogi klasy  
RC3 bez zaryglowania kluczem

Zawiasy 

 ♦ Zawiasy rolkowe WALA w kolorze drzwi 

 ♦ Opcjonalnie: zawiasy kryte Siegenia Axxent  
(z jednoczesnym zastosowaniem samozamyka- 
cza krytego) 

wypełnienie 

 ♦ Standard: utwardzana płyta poliuretanowa PUR  
i mata dylatacyjna, oraz wewnętrzne wzmocnienie  
blaszane zwiększające sztywność i bezpieczeństwo  
konstrukcji, Ud od 0,7 W/m2K

 ♦ Opcjonalnie: dodatkowe panele próżniowe,  
Ud od 0,63 W/m2K

 ♦ Oba rozwiązania spełniają wymogi budownictwa pasywnego

szklenie

 ♦ Do indywidualnego wyboru czteroszybowy pakiet szkła: 
przezierne Ug=0,5 W/m2K; matowe Ug=0,5 W/m2K; 
weneckie Mirastar Ug=0,6 W/m2K; szare Parsol Ug=0,5 
W/m2K; każdy pakiet jest szkłem bezpiecznym

 ♦ Ramka ciepła Swisspacer Advance
wymiary

 ♦ Dostosowane do indywidualnego zamówienia

 ♦ Szerokość min: 1050 max: 1200 mm

 ♦ Wysokość min: 2100 max: 2250 mm 

 ♦ Istnieje możliwość wykonania doświetli

technologia 
smart

 ♦ Czytnik linii papilarnych lub klawiatura numeryczna  
do kodowania

 ♦ Opcjonalnie: Centrala Ilock z funkcją otwierania/zamykania  
przy pomocy aplikacji mobilnej  
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R1     wariant a R2    wariant a 

R1    wariant b R2    wariant b   
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R3 R5   

R4 R6    wariant a
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R6    wariant b

R7
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R8    wariant a   

R8    wariant b
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R9    wariant a

R9    wariant b
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R10    wariant a  

R10    wariant b
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R11    wariant a

R11    wariant b
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R12   

R13
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R14

R15

R E S P E C T

R16    wariant a   

R16    wariant b
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R17

R18
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R19   

R20    wariant a
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R20    wariant b

r1 

r2

r3

r4

r5

r6 

r7

r8 

r9 

r10

r11 

r12

r13

r14

r15

r16 

r17

r18

r19

r20

ramka inox

bez przefrezowań

ramka inox

przeszklenie z lewej strony

przeszklenie z lewej strony

przeszklenie z lewej strony

bez przeszklenia

bez przeszklenia

 

bez przeszklenia

ramka czarna

z przefrezowaniem

ramka czarna

przeszklenie z prawej strony

przeszklenie z prawej strony

przeszklenie z prawej strony

z przeszkleniem

z przeszkleniem

z przeszkleniem

model wariant a wariant b

powyższe modele dostępne we wszystkich kolorach ral



WEWNĘTRZNA 
STRONA DRZWI 
AVANPORT

Prezentowane modele klamek 

dostępne są w szerszej 

gamie kolorystycznej. Pełna 

oferta dostępna na stronie 

internetowej: www.avanport.pl

KLAMKI

MINI-TTORO

0A 0B 0C 0D 4A 4B 4C 4D

1A 1B 1C 1D 5A 5B 05C 5D

2A 2B 2C 2D 6A 6B 6C 6D

3A 3B 3C 3D 7A 7B 7C 7D

TRINITY MIMOLIMITENTROMINI-V ENTRY

Przy wyborze drzwi avanp ort istnieje możliwość 
indywidualnego dopasowania wyglądu drzwi do wnętrza 
pomieszczenia. Wewnętrzna strona drzwi dostępna jest w 7 
wariantach, we wszystkich kolorach RAL, przy czym kolorystyka 
z obu stron drzwi avanp ort  nie musi być jednakowa.

Dodatkowo drzwi avan p o rt  od wewnętrznej strony mogą być wyposażone w:
Wariant A – pochwyt pionowy z przyciskiem (długość 1895 mm)
Wariant B – pochwyt pionowy z przyciskiem (długość 490 mm)
Wariant C – pochwyt poziomy z przyciskiem (długość 860 mm)
Wariant D – klamkę



www.avanport.pl

Galeria Wnętrz Domar 
ul. Braniborska 14  
53–680 Wrocław

+48 735 200 736 
salon@avanport.pl

nasz showroom:


